
Hov øst- Presiseringer konkurransegrunnlag 14.05.19 
Suppleringer utlyst som en del av konk. grunnlaget på Mercell.  

På bakgrunn av spørsmål i konkurranseperioden vil følgende presiseringer gjelde som suppleringer til 

konkurransegrunnlaget:  

1. Spørsmål vedrørende KP-  rollen: dette står tydelig beskrevet i C2.  Byggherren sin 

prosjekterende skal ha KP rollen fram til kontrakt, deretter overtar entreprenøren sin 

prosjekterende KP rollen.  

 

2. Tiltransport av ARK+ LARK: byggherren har til intensjon å tiltransportere ARK+ LARK, med 

samme betingelser/timepris som i forprosjektet.  Pris/ kontrakt blir avklart når nødvendige 

forutsetninger er avklart. Det vil ikke bli lagt ved noe tilbud på ARK+LARK ytelser sammen 

med konk. grunnlaget. Vi ber derfor om at pris for ARK+ LARK ikke prises som en del av 

prosjekteringsytelsene under kap 08 i prisskjema. Revidert prisskjema vil bli lagt ut, dette 

inneholder en påslagsprosent for prosjekteringstjenester som også skal fylles inn.  

 

3. Velferdsteknologi føringsveier, tomrørsanlegg:  kostnad for tomrørsanlegg for 

velferdsteknologi skal ikke prises inn i tilbudet, da vi ser at dette blir vanskelig å prise korrekt. 

Dette tas ut av beskrivelsen og prises etter faktisk medgått mengde i prosjektet.  

 

4. Takkonstruksjon massivtre: «Takkonstruksjonen er i hovedsak tenkt utført med massivtre», 

denne setningen er noe vag formulert, men krav til utforming av takkonstruksjon står tydelig 

definert i øvrig del av beskrivelsen.   

 

5. Lydanlegg: spørsmål omkring «permanent lydanlegg» i C2. Står noe vagt formulert i 

innledende tekst, men dette skal leveres som en del av ytelsen i henhold til beskrivelsen.  

 

6. LARK tegninger IFC/ DWG.  

Spørsmål i Mercell: Hei, vi ønsker å motta DWG tegninger av de pdf som ligger i underlaget fra LARK. 

Gjerne også IFC fil av terreng om dette finnes.  

Svar: DWG fra LARK legges ut sammen med supplering av konkurransegrunnlaget 14.05.19. 

Tilbakemelding mottatt fra LARK om at IFC fil for LARK ikke er produsert.  

7. Utstyrlister:  

Spørsmål i Mercell: Hei. Iht. Utstyrsliste Plan 1 så er alt knyttet til Beboerrom mengdet til 14 stk av alt 

og er veldig ryddig. I Plan 2 står det i overskriften 7 stk, men kun 1 stk på alle punktene under. Hva er 

riktig? Stemmer det at det kun skal medtas 1 stk takheis eller er 7 stk riktig? Eller i alle 21 ? 

Svar:  



Det skal være 7stk på alle punktene som omhandler leiligheten, ser at det er feil i listen og beklager 

dette. Alle understående ut-gulede tall burde vært ganget med 7, ser at det med litt velvilje kan 

misforstås. 

 

Ser også at det er blitt hengende igjen et punkt med pasientløfter i utstyrslisten på 2.etasje, den 

skulle ikke vært med (den er ikke vist på tegning og heller ikke beskrevet). Slik det ble besluttet i 

prosjektet så skal det ikke leveres takskinner i prosjektet. 

14.05.19: enkelte tall manglet i utstyrsliste. Legger derfor ut en revidert endelig utstyrsliste.  


